
XIX. (LX.) évfolyam 1. szám 2022. január 13. 

VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 

KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE

TARTALOM 

I. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI

1/2022. (I.13.) MÖK határozat: 

2/2022. (I.13.) MÖK határozat: 

3/2022. (I.13.) MÖK határozat: 

4/2022. (I.13.) MÖK határozat: 

6/2022. (I.13.) MÖK határozat: 

7/2022. (I.13.) MÖK határozat:  

Döntés a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 39. § (1) bekezdése 

szerinti összeférhetetlenségi, valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdése 

szerinti személyes érintettség okán döntéshozatalból való kizárásról 

Döntés a DEB döntési javaslatok egyetértésével kapcsolatosan 

meghozott határozatok nyilvánosságra hozataláról 

Döntés zárt ülés elrendeléséről 

Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2022. január 

13-ai rendkívüli zárt ülésének napirendjéről

Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2022. január 

13-ai rendkívüli nyílt ülésének napirendjéről

Döntés a 256/2021. (V. 18.) Korm. rendeletben területi szereplőként 

meghatározott Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletéről 

 



I. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI

1/2022. (I.13.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 39. § (1) bekezdése szerinti összeférhetetlenségi, valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdése 

szerinti személyes érintettség okán döntéshozatalból való kizárásra vonatkozó szabályokat „A 

Döntés-előkészítő Bizottság döntési javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 

65. § (1a) bekezdése szerinti egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési

Operatív Program felhívásaira benyújtott támogatási kérelmekről – az Irányító Hatóság 2022.

január 12-ei megkeresése alapján -” című előterjesztés tárgyában és úgy határozott, hogy annak

érdekében, hogy valamennyi képviselő eleget tudjon tenni a mandátumából eredő választói

elvárásoknak, valamint a jogalkotói akaratnak, a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése

valamennyi tagjára vonatkozóan megállapítja, hogy nem áll fenn a képviselőkkel szemben

összeférhetetlenség, sem személyes érintettség, erre való figyelemmel nem zár ki egy

képviselőt sem az előterjesztés döntéshozatalából, figyelemmel az EU Bizottság C(2015)

956 sz. határozatával jóváhagyott Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (TOP), az

1303/2013/EU rendelet 96. cikk (3) bekezdés és (5) bekezdés c) pontja, valamint az

1301/2013/EU rendelet 7. cikk , valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdés rendelkezéseire.

Határidő:  azonnal

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke

2/2022. (I.13.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése „A Döntés-előkészítő Bizottság döntési 

javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti 

egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program felhívásaira 

benyújtott támogatási kérelmekről – az Irányító Hatóság 2022. január 12-ei megkeresése 

alapján” című előterjesztés keretében a részére - a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 64. § (4) 

bekezdése szerint - megküldött DEB döntési javaslatát megismerve és megtárgyalva, egy 

határozatban dönt egyetértési jogának gyakorlásáról. A Közgyűlés ezen határozata akkor 

hozható nyilvánosságra, ha a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rend. szerinti támogatási döntésről 

a támogatást igénylőt értesítették. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

3/2022. (I.13.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése figyelemmel a 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 62. § (1) bekezdésére, a Mötv. 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján „A Döntés-

előkészítő Bizottság döntési javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § 

(1a) bekezdése szerinti egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési Operatív 

Program felhívásaira benyújtott támogatási kérelmekről – az Irányító Hatóság 2022. január 

12-ei megkeresése alapján -” című előterjesztés tárgyában zárt ülés tartását rendeli el.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke

2 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2022-01-13



4/2022. (I.13.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2022. január 13-ai rendkívüli zárt ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 

1. A Döntés-előkészítő Bizottság döntési javaslatával kapcsolatos 272/2014. (XI. 5.)

Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti egyetértési jog gyakorlása a Terület- és

Településfejlesztési Operatív Program felhívásaira benyújtott támogatási kérelmekről

– az Irányító Hatóság 2022. január 12-ei megkeresése alapján

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

6/2022. (I.13.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2022. január 13-ai rendkívüli nyílt ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 

1. Döntés a 256/2021. (V.18.) Korm. rendeletben területi szereplőként meghatározott

Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletéről

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

7/2022. (I.13.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Döntés a 256/2021. (V. 18.) Korm. 

rendeletben területi szereplőként meghatározott Veszprém Megyei Önkormányzat 

képviseletéről” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2021-2027 programozási időszakban az

egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló

256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet 29. § (2) bekezdésében területi szereplőként

meghatározott Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletére az e rendelet szerinti döntés-

előkészítő bizottságba - kivéve a TOP_Plusz-3.1.1-21 kódszámú „Megyei foglalkoztatási-

gazdaságfejlesztési együttműködések” című felhívásra benyújtott támogatási kérelmet, -

tagként Polgárdy Imrét, a megyei közgyűlés elnökét delegálja.

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2021-2027 programozási időszakban az

egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló

256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet 29. § (2) bekezdésében területi szereplőként

meghatározott Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletére a TOP_Plusz-3.1.1-21

kódszámú „Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködések” című felhívásra

benyújtott támogatási kérelem  tekintetében az e rendelet szerinti döntés-előkészítő

bizottságba tagként Vörösmarty Évát, a megyei közgyűlés alelnökét delegálja.

2022-01-13 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 3



3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2021-2027 programozási időszakban az

egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló

256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet 29. § (2) bekezdésében területi szereplőként

meghatározott Veszprém Megyei Önkormányzat képviseletére az e rendelet szerinti döntés-

előkészítő bizottságba - kivéve a TOP_Plusz-3.1.1-21 kódszámú „Megyei foglalkoztatási-

gazdaságfejlesztési együttműködések” című felhívásra benyújtott támogatási kérelmet, -

Vörösmarty Évát, a megyei közgyűlés alelnökét póttagként delegálja.

4. A Közgyűlés felkéri a megyei közgyűlés elnökét, hogy a delegálásokról Oláh Gábort a

Pénzügyminisztérium Regionális Fejlesztési Programokért Felelős Helyettes Államtitkárát

tájékoztassa.

Határidő: 1-3. pont tekintetében: azonnal 

4. pont tekintetében: 2022. január 15. 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

4 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2022-01-13


	KÖZLÖNYE
	TARTALOM
	1/2022. (I.13.) MÖK határozat
	2/2022. (I.13.) MÖK határozat
	3/2022. (I.13.) MÖK határozat
	4/2022. (I.13.) MÖK határozat
	6/2022. (I.13.) MÖK határozat
	7/2022. (I.13.) MÖK határozat




